
Strona 1 z 2 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

AT.272.6.8.2018.MG Warszawa, dnia 26 września 2018 r. 

 
 

 
 

 
DO WYKONAWCÓW 

 
 
dotyczy:  Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów referencyjnych dla 

Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (Znak sprawy: 6/PN/2018). 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. Nr 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą:  

 W Zadaniu 1 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 
61-249 Poznań. Cena oferty wynosi: 80 206,71 zł brutto. 

Wykonawca Alfachem Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego 
spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów – 
100 pkt. 

 W Zadaniu 2 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 
03-902 Warszawa. Cena oferty wynosi: 10 669,28 zł brutto. 

Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez 
niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę 
punktów: 100,00 pkt. 

 W Zadaniu 3 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: S.WITKO – Sławomir Witkowski, 
al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź. Cena oferty wynosi: 37 607,25 zł brutto. 

Wykonawca S.WITKO – Sławomir Witkowski spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 
przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę 
punktów: 100,00 pkt. 

 W Zadaniu 4 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 
03-902 Warszawa. Cena oferty wynosi: 47 127,36 zł. 

Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez 
niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę 
punktów: 100,00 pkt. 

 W Zadaniu 5 zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: Tusnovics Instruments Sp. z o.o., 
ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków. Cena oferty wynosi: 12 692,37 zł brutto. 

Wykonawca Tusnovics Instruments Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 
przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu, otrzymała najwyższą liczbę 
punktów: 99,00 pkt. 



Strona 2 z 2 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny 
oraz łączna punktacja: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Zadanie 

nr 

Przyznane punkty w 
kryterium: Łączna 

punktacja Cena 
oferty 

Termin 
wykonania 

Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 1 96,00 4,00 100,00 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha, Duchnice, ul. Boczna 10, 05-850 Ożarów 
Mazowiecki 

1 87,08 0,00 87,08 

2 84,47 0,00 84,47 

3 66,16 0,00 66,16 

4 79,32 0,00 79,32 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

2 96,00 4,00 100,00 

3 89,75 4,00 93,75 

4 96,00 4,00 100,00 

S.WITKO – Sławomir Witkowski, al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 3 96,00 4,00 100,00 

Tusnovics Instruments Sp. z o.o., ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków 5 93,00 6,00 99,00 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie 
wykluczono Wykonawców.  

Na  podstawie art.  92 ust. 1 pkt  6) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż nie ustanawia dynamicznego 
systemu zakupów. 

 

 
II Zastępca Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska 
/ - / 

Joanna Piekutowska 


